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Ricambi per Colonna doccia SLIM

Esploso ricambi Colonna doccia SLIM

VAS280

VAS281

VAS282

ADO079

VAS283

ADO212

VAS284

VAS285

VAS286

VAS287

Soffione in ABS

Manopola del deviatore

Manopola regolazione acqua

Doccetta in ABS cromo lucido

Supporto per doccetta

Flessibile conico doppia aggraff. 1,5 mt

Idrogetto Orizzontale

Blocco Deviatore+Cartuccia

Blocco Miscelatore+Cartuccia

Ganci fissaggio a muro (2pz)

3 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

15 -

16 -

17 -

22 -

Codice DescrizioneID




